Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ)»

ГУКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)»

ПРИКАЗ

от «23»  марта 2020 г.                                                                                            № 32

Об утверждении Плана неотложных мероприятий

 по предупреждению распространения коронавирусной

инфекции  ( COVID-19) в Гуковском институте экономики и права

Во исполнение поручения Правительства Российской Федерации от

18.03.2020г.  № ММ-П12-1950, приказа Министерства науки и высшего образования

от 14.03.2020 г. №396, письма Министерства науки и высшего образования от

19.03.2020г. № МН-25/234, в соответствии с приказом ректора от 12.02.2020 г. № 43,

распоряжением ректора от 13.03.2020 г. № 17, распоряжением ректора от 16.03.2020

г. № 74, приказа ректора от 20.03.2020г. № 81

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План неотложных мероприятий по предупреждению

распространения коронавирусной инфекции (COVID-19).

2. Настоящий приказ довести до сведения всех сотрудников филиала.

3. Ответственным лицам принять к исполнению настоящий приказ.

4. План  неотложных  мероприятий  по  предупреждению  распространения

коронавирусной инфекции (COVID-19) действует до особого распоряжения.

         5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  филиала                                     Н.Г.Гончарова